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Nevşehir ili Hacıbektaş İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, ilçede meydana 
gelen 3 ayrı hırsızlık olayını titiz 
bir çalışma sonucunda aydınlattı. 
Olaylarla ilgili yakalanan şüpheli, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
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olayı aydınlatıldıolayı aydınlatıldı
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HABERiN
DEVAMI
SAYFA 7'DE

GENÇ KADIN OCAKTAN SIZAN GAZDAN ZEHİRLENDİ ■ 5'TE
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Göreme yılbaşında festival alanına dönüştüGöreme yılbaşında festival alanına dönüştüGöreme yılbaşında festival alanına dönüştü
Nevşehir'in Göreme beldesinde binlerce kişi 2026 yılına 
unutulmaz bir görsel şölenle “Merhaba” dedi. Yılbaşı 
kutlamalarına NightGlow balon şovu damga vurdu.

Kapadokya
Havalimanı'nda 750 bininci

yolcu törenle karşılandı
Nevşehir Kapadokya Havalimanı, 2025 yılını 750 bin yolcu

ile tamamlayarak yolcu trağinde yeni bir rekora imza attı. 

Kapadokya'da
2026 kayadan
oyma mekanlarda
karşılandı
Yeni yıla Kapadokya'da girmek 
isteyen yerli ve yabancı turistler, 
2026'yı bölgenin eşsiz 
atmosferinde, kayadan oyma 
eğlence merkezlerinde 
düzenlenen etkinliklerle karşıladı.

Karapınar'da
altyapıdan sosyal
projelere büyük
dönüşüm
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine 
bağlı Karapınar beldesi, 
2025 yılında hayata geçirilen 
yatırımlar ve hizmetlerle 
dönüşüm yaşadı. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI
SAYFA 5'TE
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 
günler öncesinden yaptığı uyarıların 
ardından hava sıcaklıklarının hissedilir 
derecede düşmesiyle kar yağışı il 
genelinde etkisini sürdürdü. Özellikle 
yüksek kesimler başta olmak üzere 
birçok noktada kar kalınlığı artış 
gösterdi. Kar yağışıyla birlikte belediye 
ekipleri, olası olumsuzlukların önüne 
geçmek amacıyla il genelinde karla 

mücadele çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Ulaşımda aksama 
yaşanmaması için yol açma, kar küreme 
ve kontrollü tuzlama çalışmaları 
yoğunlaştırıldı.
Ekipler, başta ana arterler olmak üzere 
hastane yolları, acil servis güzergâhları 
ve toplu taşıma hatlarında 7 gün 24 saat 
esasına göre görev yapıyor. 
Vatandaşların günlük yaşamının 

aksamaması için ekiplerin sahadaki 
çalışmaları kesintisiz devam ediyor.
BUZLANMA VE DON UYARISI
Meteoroloji'den yapılan son 
değerlendirmelere göre; kar yağışının 
ardından hava sıcaklıklarının düşmesiyle 
birlikte Nevşehir genelinde hafif ve orta 
kuvvette, yer yer ise kuvvetli buzlanma 
ve don hadisesi bekleniyor.
Özellikle gece ve sabah saatlerinde 
buzlanma riskinin artacağına dikkat 
çeken meteoroloji yetkilileri, ulaşımda 
aksamalar, gizli buzlanma ve kaygan 
zeminlere karşı vatandaşların tedbirli 
olmaları gerektiğini vurguladı. Yayaların 
da kaldırımlar ve merdivenlerde dikkatli 
olmaları istendi. Yetkililer, kar yağışının 
önümüzdeki saatlerde de etkisini 
sürdürebileceğini belirterek, özellikle 
sürücülerin dikkatli olmaları, zincirsiz ve 
kış lastiği olmayan araçlarla trafiğe 
çıkmamaları konusunda uyarılarda 
bulundu. Yetkililer, olumsuz hava 
koşullarıyla ilgili gelişmelerin yakından 
takip edildiğini ve gerekli görülen 
durumlarda ilave tedbirlerin devreye 
alınacağını bildirdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de yeni yıla güvenlik tedbirleriyle girildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri ve Jandarma Komutanlığı ekipleri yeni yıl
dolayısıyla il genelinde güvenlik ve asayiş uygulamaları kapsamında sahada yer aldı.

Nevşehir 2026'ya kar ve soğuk hava ile girdi
Nevşehir, 2026 yılının ilk gününe kar yağışı ve soğuk hava etkisi altında 
girdi. Gece saatlerinden itibaren etkisini artıran kar yağışıyla birlikte kent 
genelinde beyaz örtü oluşurken, ortaya kartpostallık manzaralar çıktı.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Emniyet 
Müdürlüğü Haber Merkezi, Merkez 
İlçe Jandarma Komutanlığı, Kale 

Şehit İsmail Arslan Polis Merkezi Amirliği 
ve Yol Kontrol Uygulama Noktasını ziyaret 

ederek görev başındaki güvenlik güçleriyle 
bir araya geldi.
ÇALIŞMALAR HAKKINDA BİLGİ ALDI
Ziyaretleri sırasında yürütülen çalışmalar 
hakkında İl Jandarma Komutanı Jandarma 

Kıdemli Albay Mehmet Çelik ile İl Emniyet 
Müdürü Serkan Karaman'dan bilgi alan Vali 
Fidan, emniyet ve jandarma personeline 
özverili çalışmalarından dolayı teşekkür 
etti.
“HUZUR VE GÜVENLİĞİN EN GÜÇLÜ 
TEMİNATISINIZ”
Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan 
Vali Ali Fidan, güvenlik güçlerinin toplum 
huzurundaki önemine dikkat çekerek şu 
ifadeleri kullandı:
“Emniyet ve jandarma teşkilatlarımızın 
sahada sergilediği fedakâr ve kararlı 
çalışmalar, huzurlu ve güvenli bir 
toplumun en güçlü teminatları arasında 
yer almaktadır. Üstlendiğiniz bu görev, 
yüksek bir sorumluluk bilinci ve güçlü bir 
icra kabiliyeti gerektirmektedir.
Nevşehir'imizin huzur ve güvenliğini 
sağlamak adına suç ve suç unsurlarıyla 
her alanda cansiparane bir mücadele 
yürüten sizler, milletimizin güven içinde 
yaşamaya devam etmesi için gece gündüz 
demeden görev yapmaktasınız.”

“TÜM GÜVENLİK GÜÇLERİMİZE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Vali Fidan, konuşmasının devamında 
mesai mefhumu gözetmeksizin görev 
yapan tüm güvenlik personeline teşekkür 
ederek, şu temennilerde bulundu:
“Bu yüksek sorumluluk bilinciyle görev 
yapan tüm güvenlik güçlerimize emekleri 
ve özverileri dolayısıyla teşekkür ediyor, 
vazifelerinde üstün başarılar diliyorum. 
Rabbim sizleri her türlü kazadan ve 
beladan muhafaza eylesin. Yeni yılınızı en 
içten dileklerimle kutluyor, ailelerinizle 
birlikte sağlık, huzur ve başarı dolu bir yıl 
temenni ediyorum” HABER: HİLAL EKİCİ

EVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Nöğretim üyesi Doç. Dr. Savaş 
Kurtuluş Çevik'in kişisel sergisi ile 

NEVÜ öğrencilerinin eserlerinden oluşan 
uluslararası karma sergi, Karadağ'ın Budva 
kentinde bulunan Patinart Art Galeri'de 
sanatseverlerle buluştu.
Doç. Dr. Savaş Kurtuluş Çevik'in 
“İnterstisyel” başlıklı kişisel sergisinde, 
sanatçının mono baskı ve mix baskıresim 
teknikleriyle ürettiği yaklaşık 30 eser yer 
aldı.
Baskıresmin deneysel olanaklarını ve 
teknik çeşitliliğini öne çıkaran çalışmalar; 
yüzey, katman, boşluk ve geçiş kavramları 
üzerinden çağdaş sanatın güncel 
tartışmalarına göndermelerde bulundu. 

Sergi, baskıresmi yalnızca çoğaltma 
temelli bir üretim alanı olarak değil, aynı 
zamanda düşünsel ve kavramsal bir ifade 
biçimi olarak ele alması bakımından dikkat 
çekti.
Aynı mekanda düzenlenen uluslararası 
karma sergide ise NEVÜ Güzel Sanatlar 
Fakültesi Resim Bölümü Baskıresim 
Seçmeli Ders Atölyesi ile Seramik ve Cam 
Bölümü öğrencilerinin eserleri de yer aldı.
Doç. Dr. Savaş Kurtuluş Çevik ve Koray 
Ekici'nin küratörlüğünü üstlendiği sergide, 
20 NEVÜ öğrencisinin baskıresim 
çalışmaları ile birlikte beş farklı ülkeden 
sanatçıların çeşitli disiplinlerde ürettiği 
eserler sanatseverlerin beğenisine 
sunuldu. HABER: SEZER ALTUNOK

Karadağ'da NEVÜ'nün sanat eserleri sergilendi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğretim 
üyesi ve öğrencilerin eserleri Karadağ'da sergilendi.
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Göreme yılbaşında festival alanına dönüştü
Nevşehir'in Göreme beldesinde binlerce kişi 2026 yılına unutulmaz bir görsel şölenle 
“Merhaba” dedi. Yılbaşı kutlamalarına NightGlow balon şovu damga vurdu.

apadokya bölgesinin en gözde Knoktalarından biri olan Göreme, 
2026 yılına binlerce kişinin 

katılımıyla büyük bir coşku içerisinde girdi.
Yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi 
gösterdiği Göreme Meydanı, yılbaşı 
gecesinde coşkulu bir festival alanına 
dönüştü.
Göreme Belediyesi koordinesinde 
düzenlenen organizasyonda, gece 
boyunca sahne alan DJ performansları ile 
eğlencenin temposu hiç düşmedi. 
Lazer ve ışık şovları, Kapadokya semalarını 

aydınlatırken katılımcılara unutulmaz bir 
eğlence deneyimi yaşattı.
Gecenin en dikkat çeken anlarından biri 
ise Kapadokya'nın simgesi sıcak hava 
balonlarının NightGlow ateş şovları oldu. 
Işıkla buluşan balonlar, izleyenlere 
unutulmaz ve büyüleyici bir görsel şölen 
sundu.
Saatlerin 00.00'ı göstermesiyle birlikte 
başlayan ve dakikalarca süren havai fişek 
gösterisi, gökyüzünü rengarenk bir tabloya 
dönüştürerek yılbaşı gecesine damga 
vurdu. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 77 umre yolcusuna eğitim verildi
Diyanet İşleri Başkanlığı Umre Organizasyonu kapsamında umreye 
gidecek olan vatandaşlara yönelik olarak İl Müftülüğü tarafından 
“Uygulamalı Umre Eğitim Seminerleri” düzenlenmeye devam ediyor.

l Müftülüğü tarafından Nevşehir 23 

İgünlük servisli umre programı ile 
yarıyıl tatiline yönelik 7 ve 11 günlük 

umre programları kapsamında toplam 77 
umre yolcusuna yönelik eğitim semineri 
gerçekleştirildi. İl Müftülüğü toplantı 
salonunda düzenlenen seminer, Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. Seminere
İl Müftüsü Kazım Güzel, İl Müftü 
Yardımcıları Ali Yıldız ve Raziye Bozova 
ile Şube Müdürü Bekir Erkılınç eğitimci 

olarak katıldı.Seminerde, umre 
yolcularının ibadetlerini sağlık, 
güvenlik ve huzur içerisinde, usulüne 
uygun ve bilinçli bir şekilde yerine 
getirebilmeleri, ayrıca umre ibadetini 
manevi bir yenilenme fırsatı olarak 
değerlendirebilmeleri amacıyla umrenin 
yapılışı, ibadet adabı, dikkat edilmesi 
gereken hususlar ve pratik uygulamalar 
hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Topaç Köyü yeni yıla
manevi başlangıçla başladı
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Topaç Köyü'nde yeni yılın ilk sabahında 
düzenlenen programda sabah namazı, tesbihat ve dualarla başladı. 

eni yılın ilk sabahında, dünyanın Ypek çok yerinde farklı telaşlar 
yaşanırken, Topaç Köyü sakinleri 

geleneksel hale getirmeyi hedefledikleri 
anlamlı bir buluşmaya imza attı. 
Topaç Köyü'nde düzenlenen “Sabah 
Namazı Buluşması”, her yaş grubundan 
vatandaşın yoğun katılımıyla 
gerçekleşti. Manevi bir atmosferde 
geçen programda zamanın önemi 
vurgulandı.
1 Ocak sabahı saat 06:45'te başlayan 
programda Topaç Köyü Camii, tarihinin 
en yoğun sabah namazı 
cemaatlerinden birine ev sahipliği yaptı.
ZAMANIN KIYMETİ VURGULANDI
Program, Topaç Köyü Camii İmam 
Hatibi Ali Enes Atalay'ın gönüllere hitap 
eden vaazıyla başladı. “Eriyen 
Sermayemiz: Zaman” konulu 
sohbetinde Atalay; zamanın insan 
hayatındaki en kıymetli hazine 
olduğunu, geçen her anın geri 
döndürülemez bir sermaye olduğunu 
vurguladı. Yeni yılın ilk saatlerinde 
yapılan bu muhasebe, cemaat 
tarafından ilgiyle takip edildi.
ZİKİR VE DUA İLE GÖNÜLLER HUZUR 
BULDU

Sabah namazının cemaatle eda 
edilmesinin ardından program; tesbihat 
ve dualarla devam etti. Gecenin 
karanlığının İslam'ın nuruyla 
aydınlandığı o anlarda, kadın-erkek, 
genç-yaşlı her kesimden katılımın 
olması dikkat çekti. Özellikle çocukların 
ve gençlerin cami saflarını doldurması, 
köy halkı tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı.

ÇORBA İKRAMI İLE KARDEŞLİK 
SOFRASI KURULDU
Manevi programın nihayete ermesiyle 
birlikte program sonunda cemaate sıcak 
çorba ikramında bulunuldu. Soğuk kış 
sabahında hem gönülleri hem de içleri 
ısıtan bu ikram, köydeki birlik ve 
beraberlik bağlarını daha da güçlendirdi. 
Vatandaşlar, yeni yıla böylesine huzurlu 
ve bereketli bir başlangıç yapmanın 
mutluluğunu dile getirerek, 
organizasyonda emeği geçenlere 
teşekkür etti.
Topaç Köyü Camii İmam Hatibi Ali Enes 
Atalay ve köy halkı, bu tür manevi 
buluşmaların birliktelik ruhunu diri 
tutmak adına devam edeceğini 
belirttiler. HABER: HİLAL EKİCİ

Gazze'de bin kişiye yemek dağıtıldı
Nevşehir İHH İnsani Yardım Derneği, hayırseverlerin destekleriyle Gazze'nin 
Han Yunus bölgesinde anlamlı bir yardım faaliyetine daha imza attı. 

atih Afşar ve Nafiye Afşar adına Fgerçekleştirilen 1.000 kişilik 
sıcak yemek dağıtımı başarıyla 

tamamlandı.
Zor şartlar altında yaşam 
mücadelesi veren mazlum 
Gazzelilere ulaştırılan sıcak 
yemekler, bölge halkına yalnız 
olmadıklarını bir kez daha hissettirdi. 
Gerçekleştirilen yardım 
organizasyonu birlik, beraberlik ve 
kardeşlik duygularının 
güçlenmesine katkı sağlarken 
ihtiyaç sahiplerinin umutlarını da 
yeşertti. Nevşehir İHH yetkilileri, 
bu hayra vesile olan Fatih Afşar ve 
Nafiye Afşar başta olmak üzere
tüm hayırseverlere ve gönüllülere 
teşekkür ederek, “Rabbimiz yapılan 
tüm hayırları kabul eylesin, 
bereketlendirsin” temennisinde 
bulundu. HABER: SEMA BALLIKAYA
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Kapadokya Havalimanı'nda 750 bininci yolcu törenle karşılandı
Nevşehir Kapadokya Havalimanı, 2025 yılını 750 bin yolcu
ile tamamlayarak yolcu trafiğinde yeni bir rekora imza attı. 
Kapadokya Havalimanını 1 Ocak–31 Aralık 
2025 tarihleri arasında kullanan 
750 bininci yolcu, düzenlenen törenle 
karşılandı. Türk Hava Yolları'nın seferiyle 
Nevşehir'e gelen yolcu için havalimanı 
apronunda tören düzenlendi. Programa 
Havalimanı Müdürü Serdar Yılmaz, 
HAVAŞ ekipleri ve uçuş ekibi katıldı. 
Yetkililer tarafında çiçeklerle karşılanan 
yolcuya çeşitli hediyeler takdim edildi.
Yılmaz yaptığı açıklamada, Kapadokya 
Havalimanı'nın her geçen yıl artan yolcu 
sayısıyla bölge turizmine önemli katkı 
sunduğu vurgulandı.

KAPADOKYA HAVALİMANI YILLARA 
GÖRE YOLCU SAYILARI
2021 yılında 273 bin 479 yolcu, 2022 
yılında 430 bin 051 yolcu, 2023 yılında  
561 bin 663 yolcu, 2024 yılında ve 
721 bin 824 yolcu ve 2025 yılında 
750 bin yolcuya hizmet verdi.
Yolcu trafiğinde istikrarlı bir artış 
yaşandığına dikkat çeken Yılmaz, 
Kapadokya'nın turizm potansiyeline 
paralel olarak havalimanındaki hizmet 
kalitesinin ve kapasitenin artırılmasına 
yönelik çalışmaların devam edeceğini 
belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de belediyelere ölçeklenebilir model projesi
Kapadokya Teknopark'ta geliştirilen ve 360 derecelik mobil kamerayla entegre çalışan "Akıllı Çevresel Analiz Sistemi"nin (AÇES) 
tespit ettiği yol bakım ve onarım ihtiyacı ile çevre kirliliği verilerini yapay zekayla belediyelere anlık göndermesi planlanıyor.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) bünyesindeki 
Kapadokya Teknopark'ta yazılım 

projeleri yürüten firma, akıllı şehir 
alanında hizmet sunacak uygulama 
geliştirdi.
Araç üzerine yerleştirilen 360 derecelik 
kameraya yansıyan cadde ve sokaklardaki 
görüntüler, sistem tarafından analiz 
edilerek sorun teşkil eden unsurlar 
raporlanıyor.
Yollardaki çukur ve asfalt bozulmaları gibi 
fiziksel hasarları görüntü işleme tekniğiyle 
otomatik sınıflandıran sistem, yol 
kenarlarındaki çöp birikintileri ile kirlilik 
seviyelerini de aynı anda analiz edebiliyor.
Sistem sayesinde belediyelerin saha 
ekipleri, herhangi bir ihbar beklemeden 
sorunlu noktalara hızlıca müdahalede 
bulunabilecek.

Yazılım firmasının yöneticisi Muhammed 
Özen, geliştirdikleri yerli teknolojinin tüm 
şehirler için ölçeklenebilir model 
sunduğunu, şehir yönetiminde veri odaklı 
yaklaşımın güçlenmesini hedeflediklerini 
söyledi.
Özen, uygulamayı ortaya çıkarabilmek için 
yaklaşık 6 aydır yazılım üzerinde 
çalıştıklarını, testlerin başarıyla 
tamamlandığını dile getirdi.
"HER İLİN COĞRAFYASINA ÖZEL BİR 
EĞİTİM MODELİ GELİŞTİRDİK"
Özen, AÇES'i akıllı şehir ekosisteminde 
önemli bir inovasyon adımı olarak 
değerlendirdiklerini vurguladı.
"Yapay zeka ve kamera teknolojisi 
kullanarak gün içinde dolaşan araçları 
verimli kullanmayı hedefledik. Kamera, 
zaten anlık olarak sürekli kaydediyor." 
diyen Özen, şöyle konuştu:
"Çok hızlı gittiği zaman belki verim 
düşebilir ama 50-60 kilometre hızlarda 
anlık derinlik bilgilerini de alabiliyoruz. 
Taşmış çöp konteyneri, yollarda çatlaklar 
veya bir tabela düşmüş olabilir. Belki gün 
içinde fark edilmez ama kamera 360 
derece olduğu için her açıdan yakalıyor. 
Onun haricinde yolda bazı hayvanlar 
olabilir, onların temizliğiyle alakalı tespit 
yapılıyor veya terk edilmiş bir araç olabilir. 
Onu da oradan takip edebiliyorsunuz. 
Geçmişe dönük de raporlama kısmı var. 
70'e yakın sınıflandırmayla farklı nesneleri 
tespit edebiliyoruz. Tabii ki her ilin 
coğrafyasına özel bir eğitim modeli 
geliştirdik. Verimli olacağını düşünüyoruz."

Özen, mobil kamerayla belirlenen 
görüntülerin anlık aktarıldığı bilgisayardaki 
yapay zeka uygulaması tarafından analiz 
edildiğini anlatarak, daha sonra belirlenen 
kriter seviyelerine göre rapor alınabildiğini 
söyledi.
Uygulamanın hem çevreyi koruma hem 
de belediyelerin sorumluluk sahasında 
sorunların çözümüne üst seviyede hizmet 
sunacağını kaydeden Özen, "Amacımız, 
halkımızın daha mutlu olması, daha rahat 
ortamlarda yaşamasıdır. Çöp, bazen taşmış 
oluyor, belediye yetişemiyor ya da 
unutabiliyor. Bu şekilde arka planda da 
ekstra bir takip mekanizması kurulduğu 
zaman yapay zekayla çevre izleme 

teknolojilerini kullanarak çok daha verimli, 
konforlu, ek bir bildirime ihtiyaç 
duymadan kendi kendine sistemi 
yürütmüş olacağız." diye konuştu.
Özen, sistemi drona da entegre edip 
kuşbakışı izlemeyle geliştirmeyi 
hedeflediklerini dile getirdi.
AÇES'in duyulmasıyla belediyeler ve 
belediyelerle çalışan firmalardan taleplerin 
geldiğine dikkati çeken Özen, 
beklediklerinden fazla ilgi gösterildiğini 
söyledi.
Sistemin geliştirme ekibinde yer alan 
Yiğitcan Işık da insanlara ve çevreye 
faydalı projede çalışmanın kendisi için 
motivasyon kaynağı olduğunu belirtti. AA

Türkeli beldesinde müstakil evde yangın çıktı
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Türkeli beldesinde bir evde çıkan yangın paniğe
neden oldu. Yangın itfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alınarak söndürüldü.

Yangın, Türkeli Beldesi Aşağı Mahalle'de 
Şahin ve Hanife Cömert çiftine ait müstakil 
evde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, evden yükselen 
alevleri fark eden mahalle sakinleri 
durumu hızlıca yetkililere bildirdi. 
İhbar üzerine olay yerine kısa sürede Çalış 
Belediyesi İtfaiye ekipleri sevk edilirken, 
Kalaba Jandarma Komutanlığı ekipleri de 
çevrede güvenlik önlemi aldı.
Yangın sırasında mahalle sakinleri ve 
komşular da itfaiye ekiplerine destek 
vererek alevlerin tüm evi sarmasını 
önlemek için seferber oldu. Yoğun çabalar 
sonucu yangın kontrol altına alınarak 
söndürüldü.
Yangında herhangi bir can kaybı veya 
yaralanma yaşanmazken, evde büyük 
çapta maddi hasar meydana geldi. Beş 

odalı müstakil evin mutfağı ve iki odasının 
kullanılamaz hale geldiği öğrenildi.
Yetkililer, yangının kesin çıkış nedeninin 
belirlenmesi için inceleme başlattı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'da 2026 kayadan oyma mekanlarda karşılandı
Yeni yıla Kapadokya'da girmek isteyen yerli ve yabancı turistler, 2026'yı bölgenin eşsiz
atmosferinde, kayadan oyma eğlence merkezlerinde düzenlenen etkinliklerle karşıladı.

eni yılı Kapadokya'da karşılamak Yisteyen yerli ve yabancı turistler, 
günler öncesinden bölgeye 

gelmeye başladı.
Tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle 
dünyaca ünlü Kapadokya, yılbaşı 
gecesinde de yoğun ilgi gördü. Bölgedeki 
otel ve eğlence tesislerinde hazırlanan 
özel yılbaşı programlarına katılan 
misafirler, müzik ve eğlence dolu anlar 
yaşadı.

Özellikle kayadan oyma yer altı eğlence 
merkezlerinde geceye özel düzenlenen 
etkinliklerde, katılımcılar ateş başında yeni 
yıla girdi. 
Saatlerin 00.00'ı göstermesiyle birlikte 
gerçekleştirilen havai fişek gösterileri, 
izleyenlere görsel bir şölen sundu.
Kapadokya'da yılbaşı kutlamaları, renkli 
görüntülere sahne olurken, turistler 
2026'ya unutulmaz anılarla “merhaba” 
dedi. AA

Avanos'ta imamlar
sağlık elçisi olarak sahada
Nevşehir'e bağlı Avanos ilçesinde görev yapan imamlar, 
bulundukları çevrede birer “Sağlık Elçisi” gibi görev alarak 
toplumun sağlık bilincinin artırılmasına katkı sağlayacak.

vanos İlçe Sağlık Müdürlüğü Atarafından, mahallelerinde görev 
yapan imamlara yönelik “SAHA 

Elçileri Eğitimi” düzenlendi. 
Toplum sağlığını güçlendirmek ve 
sahada farkındalığı artırmak amacıyla 
gerçekleştirilen eğitim programı, 
Avanos Müftülüğü Gençlik Merkezi ev 
sahipliğinde yapıldı.
Toplum Sağlığına Yönelik Bilgilendirme 
Eğitim kapsamında; koruyucu sağlık 
hizmetleri, sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının yaygınlaştırılması, doğru 
sağlık bilgisinin topluma aktarılması ve 
sahada rehberlik rolü gibi önemli 
konularda katılımcılara kapsamlı bilgi 

verildi. Programla, imamların görev 
yaptıkları mahallelerde sağlık alanında 
bilinçlendirme çalışmalarına aktif katkı 
sunmaları hedeflendi.
SERTİFİKALAR TAKDİM EDİLDİ
Program sonunda eğitime katılan 
imamlara katılım sertifikaları, Avanos 
İlçe Sağlık Müdürü Dr. Veysel Aramaz 
tarafından takdim edildi. 
Dr. Aramaz, toplumla birebir iletişim 
halinde olan din görevlilerinin sağlık 
farkındalığı çalışmalarında önemli bir rol 
üstlendiğini vurgulayarak, bu tür 
kurumlar arası iş birliği çalışmalarının 
artarak devam edeceğini ifade etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ Hacı Bektaş Veli Araştırma ve 
Uygulama Enstitüsü ile Hızır Avusturya 
Alevi Yardım Kurumu desteğiyle, Alevilik 
çalışmalarına katkı sunmak amacıyla “Bir 
Lokma, Bin Dua” programı düzenlendi.
Hacı Bektaş Veli Araştırma ve Uygulama 
Enstitüsü ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
programa; NEVÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mutluhan Akın, Enstitü Müdürü Doç. Dr. 
İlgarBaharlu, Hızır Avusturya Alevi Yardım 
Kurumu temsilcisi Fatma Köse, Enstitü 
Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Mihriban 
Artan Ok ve Dr. Öğr. Üyesi Erdem Akın'ın 
yanı sıra Enstitü Proje Ekibi, 
akademisyenler,  Enstitü bünyesinde 
lisansüstü eğitim alan öğrenciler ve Estitü 
bünyesinde faaliyet gösteren Sûfi Kulübü 
üyesi öğrenciler katıldı.
Alevilik-Bektaşilik inancı ve kültürünün 

akademik zeminde ele alınması, 
kuşaklararası aktarımın güçlendirilmesi ve 
üniversite–sivil toplum iş birliğinin 
geliştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen 
programda, Hızır Avusturya Yardım 
Kuruluşu'nun Avrupa ve Türkiye'de 
yaşayan Alevi toplumunun inançsal ve 
kültürel kimliğinin korunmasına yönelik 
yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi 
paylaşıldı. Programda, Alevilik öğretisinin 
temelini oluşturan birlik, rızalık, paylaşma 
ve dayanışma anlayışının önemine dikkat 
çekilirken, gençlerin bu alanda 
bilinçlenmesine katkı sunmanın ve 
akademik araştırmaların desteklenmesinin 
gerekliliği vurgulandı.
Program kapsamında yapılan 
değerlendirmelerde, Hünkâr Hacı Bektaş 
Veli'nin “Bir olalım, iri olalım, diri olalım” 

sözü hatırlatılarak, bilimsel düşünceyi esas 
alan, birlik ve dayanışma temelli bir 
yaklaşımın önemine işaret edildi.
Alevilik-Bektaşilik alanındaki çalışmaların 
kurumsal düzeyde desteklenmesinin, bu 
inanç ve kültürel mirasın bilimsel 
yöntemlerle kayıt altına alınarak gelecek 

kuşaklara aktarılmasına katkı sağlayacağı 
ifade edildi. Program, Alevi-Bektaşi 
düşüncesinin temel değerleri olan insan 
merkezli yaklaşım, hoşgörü ve toplumsal 
barış anlayışı çerçevesinde gerçekleştirilen 
karşılıklı görüş alışverişleriyle sona erdi. 
HABER:YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) Alevilik çalışmalarına
katkı sunan “Bir Lokma, Bin Dua” programı düzenlendi.

NEVÜ'de Alevilik-Bektaşilik konusu masaya yatırıldı

Genç kadın ocaktan sızan gazdan zehirlendi
Nevşehir'de ocaktan sızan gaz nedeniyle zehirlenen yabancı 
uyruklu genç kadın, ambulansla hastaneye kaldırıldı.

lay, Emek Mahallesi Tezcan OSokak'ta bulunan bir evde 
meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, ikamette yalnız 
bulunan yabancı uyruklu T.K. (22), açık 
bırakılan ocaktan sızan gazdan 
zehirlendi. 
Misafirlikten eve dönen baba, kapıyı 
kendi anahtarıyla açmak istedi ancak 
kapının arkasından kilitli olması 
nedeniyle içeri giremedi. 
Baba, kapıya uzun süre vurduktan sonra 
genç kadın zorlukla kapıyı açtı. Genç 

kadın kapıyı açmasının ardından 
fenalaşarak bayıldı.
Evde yoğun gaz kokusu olduğunu fark 
eden baba, kapı ve pencereleri açarak 
evi havalandırdı. Durumun 112 Acil 
Çağrı Merkezi'ne bildirilmesi üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. 
Genç kadın, sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki ilk müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA
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TR 71 Nevşehir Bölge Müdürlüğü 
2024 Bölgesel Satınalma Gücü 
Paritesi verilerini açıkladı. Bölgesel 

Satınalma Gücü Paritesi (BSGP) 2024 
çalışması, Türkiye'nin farklı bölgelerinde 
Türk Lirası'nın satın alma gücündeki 
değişimleri ortaya koydu. Çalışmada, 
ayrıntılı şekilde belirlenen ortak bir mal ve 
hizmet sepeti üzerinden bölgesel fiyat 
düzeyi endeksleri hesaplandı.
İstatistiki Bölge Birimleri Sınıflaması (İBBS) 
2. Düzey esas alınarak hazırlanan 
endekslere göre, fiyat düzeyi endeksi 
100'ün üzerinde olan bölgeler Türkiye 
ortalamasına göre “pahalı”, 100'ün altında 
kalan bölgeler ise “ucuz” olarak 
değerlendirildi.
2024 yılı sonuçlarına göre fiyat düzeyi 
endeksi en yüksek bölge 112,6 ile TR10 
(İstanbul) oldu. İstanbul'u Türkiye 
ortalamasının %12,6 üzerinde bir fiyat 
düzeyiyle en pahalı bölge olarak kayda 
geçerken, en düşük fiyat düzeyi endeksi 
ise 91,5 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, 
Siirt) bölgesinde gerçekleşti. Bu bölge 
Türkiye ortalamasına göre %8,5 daha ucuz 

oldu.
Ana harcama gruplarına bakıldığında, 
alkollü içecekler ve tütün grubunda 
bölgeler arasında büyük farklar 
oluşmadığı, endeks değerlerinin 99,6 ile 
100,1 arasında seyrettiği görüldü.
Ev eşyası ana harcama grubunda en 
yüksek fiyat düzeyi endeksi 105,1 ile TR82 
(Kastamonu, Çankırı, Sinop) bölgesinde 
gerçekleşirken, en düşük endeks 94,1 ile 
TR71 (Kırıkkale, Aksaray, Niğde, Nevşehir, 
Kırşehir) bölgesinde ölçüldü. Bu sonuçlar, 
Nevşehir'in de içinde yer aldığı ev eşyası 
harcamalarında Türkiye ortalamasına göre 
daha uygun fiyatlara sahip olduğunu 
ortaya koydu.
Sağlık harcamalarında en pahalı bölge 
136,8 endeks değeriyle TR10 (İstanbul) 
olurken, en ucuz bölge 73,6 ile TRC3 
olarak belirlendi. Haberleşme grubunda 
ise telefon ve internet ücretlerinin ülke 
genelinde benzer olması nedeniyle büyük 
farklar oluşmadı. Bu grupta en yüksek 
endeks 102,3 ile TR31 (İzmir), en düşük 
endeks 97,4 ile TR32 (Aydın, Denizli, 
Muğla) bölgesinde kaydedildi.

Eğlence ve kültür harcamalarında en 
yüksek fiyat düzeyi 105,0 ile TR42 (Kocaeli, 
Sakarya, Düzce, Bolu, Yalova) bölgesinde 
görülürken, en düşük seviye 93,4 ile TR63 
(Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye) oldu.
Eğitim harcamalarında ise İstanbul, 138,8 
endeks değeriyle açık ara en pahalı bölge 

olurken, en düşük endeks 58,6 ile TRA2 
(Ağrı, Kars, Iğdır, Ardahan) bölgesinde 
ölçüldü. Çeşitli mal ve hizmetler grubunda 
da en yüksek fiyat düzeyi 109,0 ile 
İstanbul'da, en düşük fiyat düzeyi ise
92,3 ile TRC3 bölgesinde gerçekleşti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir en ucuz iller arasında yer aldı
TÜİK tarafından yayımlanan 2024 Bölgesel Satınalma Gücü Paritesi verilerine göre,
Nevşehir ev eşyası harcama grubunda Türkiye'nin en ucuz bölgeleri arasında yer aldı.

Karapınar Belediyesi beldede altyapıdan 
sosyal projelere, çevre düzenlemelerinden 
konut yatırımlarına kadar birçok alanda 
önemli çalışmaya imza attı. 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
2025 yılını yatırım yılı olarak 
nitelendirirken, 2026 yılında da Karapınar'ı 
bölgenin en önemli yerleşim 
merkezlerinden biri haline getirmeyi 
hedeflediklerini açıkladı.
KARAPINAR'DA DOĞALGAZ 
ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Uzun süredir beklenen doğalgaz yatırımı, 
2025 yılı itibarıyla Karapınar'da resmen 
başladı. Altyapı çalışmalarıyla birlikte 
kasaba sakinleri, daha konforlu ve 
ekonomik bir enerjiye kavuşmanın 
sevincini yaşadı. Doğalgaz projesi, 
Karapınar'ın yaşam standartlarını 
yükselten en önemli yatırımlar arasında 
yer aldı.
TOKİ'DEN KARAPINAR'A 101 KONUT 
MÜJDESİ
Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) 
tarafından Karapınar'da 101 konut 
yapılacağının açıklanması, kasabada 
büyük memnuniyet oluşturdu. Yeni konut 
projesiyle birlikte hem barınma ihtiyacının 
karşılanması hem de Karapınar'ın nüfus ve 
şehirleşme yapısının güçlenmesi 

hedefleniyor.
KATILIMCI BELEDİYECİLİK HALK 
MECLİSİ KURULDU
Karapınar Belediyesi, demokrasi ve 
katılımcı yönetim anlayışı doğrultusunda 
Halk Meclisi'ni hayata geçirdi. 
Vatandaşların taleplerini doğrudan 
iletebildiği bu yapı sayesinde, alınan 
kararlarda halkın görüşleri ön planda 
tutuluyor.
2,5 KİLOMETRELİK GİRİŞ YOLU 
ASFALTLANDI
Kasabanın ulaşım altyapısını güçlendirmek 
amacıyla 2,5 kilometrelik Karapınar giriş 
yolu sıcak asfalt ile kaplandı. Yapılan bu 
çalışma, hem trafik güvenliğini artırdı hem 
de Karapınar'a modern bir görünüm 
kazandırdı.
SU KUYUSU AÇILDI, ALTYAPI 
GÜÇLENDİ
2025 yılı içerisinde yeni bir su kuyusu 
açılarak Karapınar'ın içme suyu ve altyapı 
ihtiyacına önemli bir katkı sağlandı. Bu 
yatırımla birlikte, özellikle yaz aylarında 
yaşanabilecek su sorunlarının önüne 
geçilmesi amaçlandı.
ÇEVREYE VE GELECEĞE YATIRIM: 2 BİN 
FİDAN DAĞITILDI
Çevre bilinci ve yeşil Karapınar hedefi 
doğrultusunda 2 bin adet fidan, 

vatandaşlara ücretsiz olarak dağıtıldı. 
Ağaçlandırma çalışmalarıyla birlikte 
kasabanın doğal dokusu korunurken, 
gelecek nesillere daha yeşil bir Karapınar 
bırakılması hedeflendi.
ÇOCUKLARA ÖZEL PARKLAR YAPILDI
Karapınar'da çocukların güvenle vakit 
geçirebileceği yeni parklar hizmete açıldı. 
Sosyal yaşamı canlandıran bu projeler, 

ailelerden de tam not aldı.
2026'YA UMUTLA BAKILIYOR
Karapınar'da 2025 yılında atılan adımlar, 
2026 yılı için güçlü bir temel oluşturdu. 
Belediye tarafından planlanan yeni 
projelerle birlikte, Karapınar'ın kalkınma 
yolculuğunun hız kesmeden devam 
etmesi bekleniyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Karapınar'da altyapıdan sosyal projelere büyük dönüşüm
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar beldesi, 2025 yılında hayata geçirilen yatırımlar ve hizmetlerle dönüşüm yaşadı. 

Avanos'ta ek�pler sahaya �nd�
vanos Belediyesi ekipleri yeni 

Ayılın ilk gününde yağan karı 
temizlemek amacıyla 

çalışmalarına başladı. Yeni yılı yoğun kar 
yağışıyla karşılayan ilçede belediye ekipleri 
hızlı ve koordineli bir şekilde sahaya indi.
Araç ve ekiplerin hazır durumda 
bulunması sayesinde, ilçenin dört bir 
yanında tuzlama ve yol açma çalışmaları 
kısa sürede başlatıldı.
Özellikle ana caddeler ve yoğun kullanılan 
güzergahlar, ekiplerin özverili 
çalışmalarıyla, vatandaşlarımızın güvenli 
ve kesintisiz ulaşım sağlaması için 
hızla çalışmalar gerçekleştirildi. 

“TÜM TEDBİRLER ALINDI”
Sosyal medya hesabından paylaşımda 
bulunan Avanos Belediyesi tüm ana 
arterlerin ulaşıma açık olduğunu belirtti.
Ayrıca yapılan paylaşımda, “05425111867 
numaralı WhatsApp ihbar hattımızdan 
bizlere ulaşabilirsiniz. Belediyemiz, 
olumsuz hava koşullarına karşı gerekli 
tüm tedbirleri alarak çalışmalarını aralıksız 
sürdürmektedir.  Ekiplerimizin yol açma ve 
tuzlama çalışmalarını etkin şekilde 
yürütebilmesi için araçların trafiği 
engellemeyecek bir şekilde 
park edilmesi önemle rica olunur.” 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Nevşehir Valisi Ali Fidan, yeni yıl dolayısıyla il genelinde alınan güvenlik ve acil durum tedbirlerini
yerinde incelemek amacıyla görev başındaki personellerle bir araya geldi.

Vali Ali Fidan yeni yıl tedbirlerini yerinde inceledi

ali Fidan, Güvenlik ve Acil Durumlar VKoordinasyon Merkezi (GAMER), 
112 Acil Çağrı Merkezi, Mobil Göç 

Noktası ve Nevşehir İtfaiyesi'ni ziyaret etti. 
KURUMLARDAN DETAYLI BİLGİ ALDI
Ziyaretler sırasında; güvenlik ve asayiş 
durumu, çağrı ve olay yoğunluğu, 
düzensiz göçle mücadele çalışmaları ile 
kurumlar arası koordinasyon faaliyetleri 
hakkında yetkililerden bilgi alan Vali 
Fidan'a; İl AFAD Müdürü Yasin Tokgöz, İl 
Göç İdaresi Müdür V. Ekrem Emre Çölyen, 
İl Sosyal Etüt ve Proje Müdür V. Mustafa 
Gökhan Asrak, 112 Acil Çağrı Merkezi 

Müdürü Naim Biçkin ve İtfaiye Müdürü 
Fatih Kürk tarafından sunum yapıldı.
Vali Fidan, özverili çalışmaları dolayısıyla 
görev başındaki tüm personele teşekkür 
etti.
“TÜM BİRİMLERİMİZ 7/24 TEYAKKUZ 
HALİNDE”
Vatandaşların yeni yıla huzur ve güven 
içerisinde girebilmeleri için il genelinde 
gerekli tüm tedbirlerin alındığını belirten 
Vali Fidan, “Vatandaşlarımızın yeni yıla 
huzur ve güven içinde girebilmeleri 
amacıyla; güvenlikten acil müdahaleye, 
yangınla mücadeleden düzensiz göçle 

mücadeleye ve kriz yönetimine kadar tüm 
alanlarda gerekli tedbirler titizlikle 
alınmıştır.112 Acil Çağrı Merkezimiz, 
Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon 
Merkezimiz ve İtfaiye Teşkilatımız, 7 gün 
24 saat esasına dayalı çalışma anlayışıyla 
olası her duruma karşı teyakkuz 
halindedir” dedi.
“TEK NUMARA İLE 7/24 HİZMET”
Acil durumlara hızlı ve etkin müdahalenin 
öncelikleri olduğunu vurgulayan Vali 
Fidan, kurumlar arası koordinasyonun 
anlık olarak takip edildiğini belirterek 
şunları söyledi:

“Çağrı ve olay yoğunluğu, müdahale 
süreleri ve sahadaki uygulamalar sürekli 
izlenmekte, gerekli görülen her durumda 
ilave tedbirler devreye alınmaktadır. 
Herhangi bir olumsuzluk yaşanması 
halinde vatandaşlarımız, 112 Acil Çağrı 
Merkezi üzerinden tek numara ile tüm 
birimlerimize 7/24 ulaşabilir.”
Vali Fidan, konuşmasının sonunda mesai 
mefhumu gözetmeksizin görev yapan 
tüm personelin yeni yılını kutlayarak, 
aileleriyle birlikte sağlık, huzur ve başarı 
dolu bir yıl temennisinde bulundu. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Fulvik asit ve hümik asitler ne işe yarar?
Ü

rgüp Ziraat Odası Tarımsal Yayım 
ve Danışmanlık Birimi Tarım 
Danışmanı Emre Yeşil, Fulvik asit 

ve hümik asitler hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu.
Fulvik asitin, hümik asitten daha düşük bir 
moleküler ağırlığa sahip olduğunu belirten 
Tarım Danışmanı Yeşil, “Bu da birikmeye 
neden olmadan yüksek emme kapasitesi 
nedeniyle yapraktan uygulama ve 
gübreleme için daha uygun hale getirir. 
Buna karşılık, hümik asit daha yüksek bir 
moleküler ağırlığa sahiptir, bu da yaprak 
stomalarını tıkayabileceğinden yaprak 
spreyi için uygun değildir. Fulvik asit, 
hümik asitten daha yüksek bir şelatlama 
gücüne sahiptir ve daha küçük moleküler 
boyutu sayesinde mikro besinlerle 
karıştırıldığında mükemmel sonuçlar verir. 
Fulvik asit, daha yüksek oksijen içeriği 
içerdiğinden toprağın havalandırılmasını 
ve drenajını hümik asitten daha iyi 

iyileştirir.” İfadelerine yer verdi.
Hümik asitin ise toprağın su tutma 
kapasitesini artırdığını aktaran Yeşil 
bilgilendirmesinde şu ifadelere yer verdi; 
“Bu nedenle, besinleri ve suyu tutmaya 
yardımcı olduğu için hızlı drenajı olan 
hafif, kumlu topraklarda özellikle faydalıdır. 
Bu durumda, hümik asit, fulvik aside göre 
açık bir avantaja sahiptir. Hümik asit, 
topraktaki organik maddenin 
yenilenmesinde önemli bir rol oynar. 
Hümik asit, topraktaki kalsiyum 
mevcudiyetini artırarak bitkilerin emmesini 
kolaylaştırır. Tuzlu topraklarda klorür ve 
sodyum arasındaki iyonik bağı kırabilir, bu 
da kalsiyumun sodyumun yerini almasına 
ve onun sızmasına yardımcı olur.
HÜMİK ASİT NE ZAMAN KULLANILIR?
“Su tutma özelliği zayıf olan hafif, kumlu 
topraklar. Yüksek kalsiyum seviyeleri. 
Organik madde bakımından yetersiz 
topraklar.”

FULVİK ASİT NE ZAMAN KULLANILIR?
“Drenajı zayıf olan ağır topraklar. Yüksek 
alkali topraklar. Mikro besin eksikliklerinin 
kalıcı belirtileri görüldüğünde. Aşırı 
gübrelemeye bağlı toksisite belirtileri 

görüldüğünde. Yapraktan uygulama 
gerektiğinde, yüksek şelatlama kabiliyeti 
nedeniyle mikro ve makro besinlerle iyi 
karıştığı için alımını kolaylaştırır.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

dinilen bilgilere göre; 25 Aralık 2025 Etarihinde Savat Mahallesi Bakıbağ 
Çiftliği'nde bulunan Bakıbağ Çiftliği 

Mezarlığı'nın bahçe kapıları, 28 Aralık 2025 
tarihinde Zir Mahallesi Özgür Zileli Sokak 
ve Orhan Sokak üzerindeki iki ayrı 
ikametin bahçe kapıları kimliği belirsiz kişi 
ya da kişilerce çalındı.
Seri hırsızlık olaylarının ardından 
Hacıbektaş İlçe Emniyet Müdürlüğü 
tarafından 6 kişilik özel ekip oluşturuldu. 
Ekipler tarafından olay bölgelerinde 
bulunan 6 ayrı noktadaki toplam 32 
kameraya ait yaklaşık 70 saatlik görüntü ile 
KGYS kameralarından elde edilen yaklaşık 

150 saatlik kayıt detaylı şekilde incelendi.
Yapılan kamera analizleri sonucunda, 
hırsızlık olaylarını gerçekleştirdiği tespit 
edilen şüphelinin Gülşehir doğumlu ve 6 
adet suç kaydı bulunan E.E. olduğu 
belirlendi. Şüphelinin çaldığı malzemeleri 
Kırşehir'in Mucur ilçesine götürdüğü de 
ekiplerce tespit edildi.
Yakalanarak gözaltına alınan şüpheli E.E., 
emniyetteki işlemleri sırasında suçlamaları 
kabul ederek hırsızlık olaylarını itiraf etti. 
Cumhuriyet Savcılığı talimatıyla mevcutlu 
olarak adliyeye sevk edilen şüpheli, 
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Hacıbektaş'ta 3 ayrı hırsızlık olayı aydınlatıldı
Nevşehir ili Hacıbektaş İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçede meydana gelen 3 ayrı hırsızlık olayını titiz 
bir çalışma sonucunda aydınlattı. Olaylarla ilgili yakalanan şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
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Suvermez Kapadokyaspor ilk transferini duyurdu
TFF 3. Lig'de mücadele eden SuvermezKapadokyaspor, 
devre arası transfer döneminde tecrübeli orta saha 
oyuncusu Mert Caymaz'ı kadrosuna kattı.

evşehir temsilcisi, ligin ilk yarısında Nyaşadığı zorlu süreçlerin ardından 
ikinci yarıya daha güçlü bir kadro 

ile girmeyi hedefliyor. TFF tarafından 
yürütülen bahis soruşturması nedeniyle 
sıkıntılı bir dönem geçiren kulüp, ara 
transfer döneminde takımı güçlendirmek 
için hamlelerine başladı.
Kulüp yönetimi, ilk transferini resmi olarak 
duyurdu. Yapılan açıklamada, “Başlıyoruz! 
Profesyonel liglerde yıllarca forma giymiş, 
tecrübeli isim Mert Caymaz, 
SuvermezKapadokyaspor'umuza katıldı. 
Kendisine hoş geldin diyor, armamız 

altında başarılarla dolu bir sezon 
geçirmesini temenni ediyoruz.” ifadelerine 
yer verildi.
Tecrübeli futbolcu, daha önce 
KaraköprüBelediyespor forması giymişti.
HEDEF: LİGDE KALICI OLMAK
SuvermezKapadokyaspor yönetimi, devre 
arası transferleriyle takımı yeniden 
yapılandırmayı amaçlıyor. Kulüp yetkilileri, 
Mert Caymaz transferinin deneyimiyle 
takıma katkı sağlayacağına inanıyor.
Yeni transferin kısa sürede takıma adapte 
edilerek ikinci yarıda forma giymesi 
bekleniyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de Okul Sporları Oryantiring heyecanı sona erdi
2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Genç B Kız – Erkek Oryantiring müsabakaları sona erdi.

ençlik ve Spor Bakanlığı Okul GSporları faaliyet programı 
kapsamında düzenlenen 2025-

2026 eğitim öğretim yılı Genç B Kız–Erkek 
Oryantiring Müsabakaları sona erdi.
Müsabakalar sonucunda dereceye giren 
okullara Avanos Spor Salonunda kupa ve 
madalya töreni düzenlendi.
Müsabaka sonuçlarında ise erkekler 
ferdide birinci Yiğit K. Avanos Anadolu 
Lisesi, ikinci Yiğit A. Avanos Anadolu Lisesi, 
üçüncü Nihat K. Avanos Anadolu Lisesi, 
dördüncü Yasin B. Avanos Anadolu Lisesi 
ve beşinci Toprak K. Avanos Anadolu 

Lisesi oldu.
Kızlar ferdide birinci Melik Nas T. Nevşehir 
Anadolu Lisesi, ikinci Su P. Avanos 
Anadolu Lisesi, üçüncü Sude Naz A. 
Avanos Anadolu Lisesi, dördüncü Eylem D. 
Avanos Anadolu Lisesi ve beşinci Sude E. 
Avanos Anadolu Lisesi oldu.
Erkekler takımda birinci Avanos Anadolu 
Lisesi ve kızlar takımda birinci Avanos 
Anadolu Lisesi oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Hakan 
Keskin müsabakaya katılan tüm okulları, 
sporcuları ve antrenörleri tebrik etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyugücüspor Hatay'a gidecek 
Bölgesel Amatör Liginde (BAL) mücadele eden Derinkuyugücü SK, ligin
15’nci haftasında Hatay’ın temsilci Samandağspor ile karşılaşacak.

16 puan ile ligde 10'uncu sırada yer alan 
Nevşehir temsilcisi Derinkuyugücü SK, 
Samandağspor'a konuk 
olacak.Derinkuyugücü SK zorlu 
deplasmandan puanla dönerek üst 
sıralara yükselmeyi hedefliyor.Ev sahibi 
Samandağspor da kendi sahasında 
alacağı galibiyetle puan farkını açmayı 

ve zirveye biraz daha yaklaşmayı istiyor. 
Samandağspor 19 puanla ligde 7'nci 
sırada yer alıyor.Samandağ İlçe 
Stadı’nda oynanacak olan müsabaka
4 Ocak Pazar günü saat 14.00'da 
başlayacak. Karşılaşmayı ise hakem 
Emir Toprak yönetecek.
HABER: SEZER ALTUNOK


